平成 19 年５月 31 日

各 位

       会社名  三協・立山ホールディングス株式会社

       代表者名 代表取締役社長 要 明 英 雄

        （コード番号 3432 東証・大証各第一部）

       問合せ先  経理室部長  大 原 達 夫

              （TEL 0766-20-2122）

投資有価証券売却益に関するお知らせ

当社子会社である三協立山アルミ株式会社が保有する上場有価証券の一部を売却したことにより、

下記のとおり投資有価証券売却益が発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由
資産の効率化・有効活用を図るため、三協立山アルミ株式会社が保有する上場有価証券の一部（２

銘柄）を売却いたしました。

２．投資有価証券売却益の内容
 上記売却により、三協立山アルミ株式会社が保有する上場有価証券の売却益５２７百万円を計上

いたします。

３．今後の見通し

上記投資有価証券売却益につきましては特別利益に計上いたしますが、平成 19年 5月期業績
見通しへの影響につきましては現在精査中であり、業績修正が必要と判断される場合には、別途

お知らせいたします。

                                      以 上